государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургская школа № 2, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

П Р И К А З

о т« 17 » 12 2019 года № 93-од

« Об утверждении плана
работы ГКОУ СО «Екатеринбургская школа №2»
по противодействию коррупции на 2020-2021 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О
противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,
обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы ГКОУ СО «Екатеринбургская школа №2» по противодействию
коррупции в ОУ на 2020-2021 г.г.

2. Ответственным исполнителям указанным в Плане:

2.1. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана.

2.2. Предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы ОУ реализацию
мероприятий Плана.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Аракчееву
О.В.

Директор Минаева Е.Г.

С при---------------------------

/